वानिकी तथा वन्य जीवन 

0०१ . वानिकी ॥कर। 5॥305॥7 रुपये एक लाख पच्छीस हजार 

30। . यन संरक्षण, विकास तथा संपोषण ; 

0] . वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 7२.0.0.6. 80।057२0 | 

07 . अन्य व्यय ६४६७।0॥५ ' ः 

60 . विधि प्रभार - 

4,005,000.00 
योग: 

59,022,400.00 क्रमिक योग: रुपये छः करोड नब्बे लाख वाइस हजार एक सौ ु 

है 
(8, मा प्र5509॥